АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017 № 620

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.12.2016 № 958

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.12.2016 № 958 (в редакции от 06.03.2017 № 177) «Об
установлении размера платы за пользование жилыми помещениями
муниципального жилищного фонда городского округа Стрежевой»:

- в пункте 230 приложения «Размеры платы за пользование жилыми
помещениями (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа
Стрежевой», утвержденного указанным постановлением, слова «г Стрежевой
ул Буровиков д.16» заменить словами «г. Стрежевой ул. Буровиков д.10».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
печатном издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с
01.01.2017.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин